
Ofertas recibidas 0

Contacto

Teléfono +34 673366027
Fax +34 958500594
Correo Electrónico secretaria@monachil.es

Dirección Postal

Plaza Baja nº 1
(18193) Monachil España
ES614

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2728/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-07-2019
a las 10:59 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Monachil
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DySaZeMtdjkuf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro e instalación del pavimento del pabellón cubierto del Polideportivo
Municipal "Manuel Robles"

Valor estimado del contrato 90.836,64 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 90.836,64 EUR.
Importe (sin impuestos) 75.071,6 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.
45432111 - Colocación de pavimentos flexibles.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Ayuntamiento de Monachil
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

Plaza Baja nº 1
(18193) Monachil España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 30/01/2019

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DySaZeMtdjkuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=575dbdf1-142c-4a1b-a330-95c1f41c9abc


Lugar

Ayuntamiento de Monachil

Dirección Postal

Plaza Baja nº 1
(18193) Monachil España

Apertura sobre oferta económica
El día 14/01/2019 a las 12:52 horas
Se publicará anuncio de apertura publica de ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 04/01/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/01/2019 a las 14:00
Observaciones: Contrato de suministro e instalación del pavimento del pabellón cubierto del Polideportivo Municipal
Manuel Robles

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5I8gQ3GXuHxvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000004269178 |  2019-794871 | mar, 23 jul 2019 10:59:26:092 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
104021643888377944189112547380803155768 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5I8gQ3GXuHxvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

